

Secretaria dos Cursos de Graduação 74C <graduacao74c.ccsh@ufsm.br>

Eleição coordenação Curso de Relações Internacionais

EDNALVA FELIX DAS NEVES <ednalva.felix@ufsm.br>

17 de abril de 2023 às 15:45

Para: Secretaria dos Cursos de Graduação 74C <graduacao74c.ccsh@ufsm.br>

Cc: Lazaro Camilo Recompensa Joseph <camilojoseph@hotmail.com>, SABRINA DIAS DA SILVEIRA THOMAZ <sabrinathomaz1010@gmail.com>, Curso de Relações Internacionais <coordri.ccsh@ufsm.br>

Prezados/as. boa tarde! Envio edital retificado para publicação no site. Peço, também, que publiquem a homologação da candidatura do professor Ademar Pozzatti. Atenciosamente.

Ednalva

Retificação do edital:

Onde se diz:

1º - de 11 de abril a 14 de abril de 2023, serão recebidas as inscrições dos candidatos ao cargo de Coordenador do Curso de Relações Internacionais. As inscrições deverão ser encaminhadas para o e-mail institucional da Presidente da Comissão Eleitoral ednalva.felix@ufsm.br, até as 23:59h do dia 16 de abril de 2023, devendo constar o nome completo e matrícula SIAPE do candidato, juntamente com o requerimento de inscrição e termo de compromisso, manifestando expressamente a sua disposição em concorrer em conformidade com o Estatuto da UFSM https://www.ufsm.br/pro-reitorias/proplan/estatutoufsm-2010/ e Regimento Interno do CCSH https://www.ufsm.br/unidadesuniversitarias/ccsh/regimento-interno-ccsh/ para eleição de Coordenador(a) do Curso de Relações Internacionais da Universidade Federal de Santa Maria.

Deve constar:

1º - de 11 de abril a 16 de abril de 2023, serão recebidas as inscrições dos candidatos ao cargo de Coordenador do Curso de Relações Internacionais. As inscrições deverão ser encaminhadas para o e-mail institucional da Presidente da Comissão Eleitoral ednalva.felix@ufsm.br, até as 23:59h do dia 16 de abril de 2023, devendo constar o nome completo e matrícula SIAPE do candidato, juntamente com o requerimento de inscrição e termo de compromisso, manifestando expressamente a sua disposição em concorrer em conformidade com o Estatuto da UFSM https://www.ufsm.br/pro-reitorias/proplan/estatutoufsm-2010/ e Regimento Interno do CCSH https://www.ufsm.br/unidadesuniversitarias/ccsh/regimento-interno-ccsh/ para eleição de Coordenador(a) do Curso de Relações Internacionais da Universidade Federal de Santa Maria.

[Texto das mensagens anteriores oculto]